
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар "Детский сад комбинированного вида №87"

МБДОУ МОг.Краснодар "Детский сад №87"
350007; Российская Федерация, г.Краснодар, ул.Речная,2; (861) 268-86-68

ПРИКАЗ
09.01.2024 №1/32

Краснодар

«О назначении ответственного лицаза ведение
работы сайта МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад №87»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от
14.08.2021 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной системе
«Интернет» и формату представления информации». На основании приказа
департамента образования администрации муниципального образования город
Краснодар от 27.02.2012 г. № 106 «Об утверждении Положения о сайте
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар», с

целью оперативного и объективного информирования общественности о
деятельности МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 87», приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение работы сайта МБДОУ МО г.

Краснодар "Детский сад № 87", информационное наполнение сайта, за техническое
сопровождение и оформление сайта МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад № 87",
Скиба Анну Викторовну, педагога-психолога.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7

Заведу

ВЕ
О.В.Титова


